[image: image1.png]

	ШКЛОЎСКI РАЁННЫ

ВЫКАНАЎЧЫ  КАМIТЭТ

РЫЖКАВIЦКI  СЕЛЬСКI
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

	ШКЛОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
РЫЖКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	РАШЭННЕ

	РЕШЕНИЕ

13 ноября 2013г. № 31-1
            г.Шклоў                                                                       г.Шклов

О направлении средств и внесении изменений и дополнений в решение Рыжковичского сельского Совета депутатов от 26 декабря 2012г. № 25-2
На основании пункта 2 статьи 122  Бюджетного кодекса Республики Беларусь Рыжковичский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

        1. В целях эффективного использования средств, поступивших в   бюджет сельсовета в 2013 году и имеющих целевой характер, направить в районный бюджет в виде межбюджетных трансфертов в сумме 909,6 тыс. рублей (в том числе доходы от продажи земельных участков в частную собственность гражданам в сумме 909,6 тыс. рублей).

       2. Внести в решение Рыжковичского сельского Совета депутатов от 26 декабря 2012г. № 25-2 «О бюджете сельского Совета на 2013  год» следующие изменения и дополнение:

        2.1. в пункте 1:

в абзаце первом цифры «406514,5» и «365933,0»  заменить цифрами «407424,1» и «366842,6»;

        2.2. в пункте 2:

в  абзаце втором цифры «365933,0» заменить цифрами «366842,6»;

в абзаце третьем цифры «406514,5» заменить цифрами «407424,1»;

в абзаце пятом цифры «17114,5» заменить цифрами «18024,1»;

        2.3. в приложении 1:

после позиции

	«Государственная пошлина  за совершение  юридически значимых  действия   с физических лиц (за исключением государственной пошлины за предоставление  права на охоту)
	1
	6
	1
	30
	02
	2150,0»

дополнить позициями:

	«НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3
	0
	0
	00
	00
	909,6

	Доходы от осуществления приносящей доходы деятельности
	3
	2
	0
	00
	00
	909,6

	Доходы от реализации государственного имущества, кроме средств от реализации принадлежащего государству имущества в соответствии с законодательством о приватизации
	3
	2
	4
	00
	00
	909,6

	Доходы от продажи земельных участков в частную собственность гражданам, негосударственным юридическим лицам, собственность иностранным государствам, международным организациям
	3
	2
	4
	49
	00
	909,6

	Доходы от продажи земельных участков в частную собственность гражданам
	3
	2
	4
	49
	01
	909,6»;

позицию

	«ВСЕГО ДОХОДОВ
	0
	0
	0
	00
	00
	365933,0»

	заменить позицией

«ВСЕГО ДОХОДОВ
	4
	3
	1
	60
	00
	366842,6»;

      2.4. в приложении 2:

позицию

	«ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	01
	00
	00
	296482,5»

заменить позицией

	«ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	01
	00
	00
	297392,1»;

позиции:

	«Резервные фонды
	01
	09
	00
	460,0

	Резервные фонды местных исполнительных и распорядительных органов
	01
	09
	04
	460,0

	Другая общегосударственная деятельность
	01
	10
	00
	790,0

	Иные общегосударственные вопросы
	01
	10
	03
	790,0

	Межбюджетные трансферты
	01
	11
	00
	17114,5

	Трансферты бюджетам других уровней
	01
	11
	01
	17114,5»

заменить позициями:

	«Резервные фонды
	01
	09
	00
	84,0

	Резервные фонды местных исполнительных и распорядительных органов
	01
	09
	04
	84,0

	Другая общегосударственная деятельность
	01
	10
	00
	1166,0

	Иные общегосударственные вопросы
	01
	10
	03
	1166,0

	Межбюджетные трансферты
	01
	11
	00
	18024,1

	Трансферты бюджетам других уровней
	01
	11
	01
	18024,1»;

позицию

	«ВСЕГО РАСХОДОВ
	00
	00
	00
	406514,5»

заменить позицией

	«ВСЕГО РАСХОДОВ
	00
	00
	00
	407424,1»;

       2.5. в приложении 3:

позиции:

	«Рыжковичский сельский исполнительный комитет
	10
	00
	00
	00
	406514,5

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	10
	01
	00
	00
	296482,5»

заменить позициями

	«Рыжковичский сельский исполнительный комитет
	10
	00
	00
	00
	407424,1

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	10
	01
	00
	00
	297392,1»;

позиции:

	«Резервные фонды
	10
	01
	09
	00
	460,0

	Резервные фонды  местных  исполнительных и распорядительных  органов
	10
	01
	09
	04
	460,0

	Другая общегосударственная деятельность
	10
	01
	10
	00
	790,0

	Иные общегосударственные вопросы
	10
	01
	10
	03
	790,0

	Межбюджетные трансферты
	10
	01
	11
	00
	17114,5

	Трансферты бюджетам других уровней
	10
	01
	11
	01
	17114,5»

заменить позициями:

	«Резервные фонды
	10
	01
	09
	00
	84,0

	Резервные фонды  местных  исполнительных и распорядительных  органов
	10
	01
	09
	04
	84,0

	Другая общегосударственная деятельность
	10
	01
	10
	00
	1166,0

	Иные общегосударственные вопросы
	10
	01
	10
	03
	1166,0

	Межбюджетные трансферты
	10
	01
	11
	00
	18024,1

	Трансферты бюджетам других уровней
	10
	01
	11
	01
	18024,1»;

позицию

	«ВСЕГО РАСХОДОВ
	10
	00
	00
	00
	406514,5».

заменить позицией

	«ВСЕГО РАСХОДОВ
	10
	00
	00
	00
	407424,1».

        3.Опубликовать данное решение на интернет - сайте.

И.о. председателя                                                             С.В. Сенакосов